
平成 25年 6月 26日 

関係各位 

長崎県合唱連盟  

理事長  松川 暢男 

趣   意   書 

時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当連盟の活動につきましては温かいご理解とご支援をいただき、心より

厚くお礼を申し上げます。 

さて、小学校教育の音楽・合唱の育成と推進をはかり、音楽文化の発展に寄与するこ 

とを目的とする九州各県代表の小学校による九州合唱コンクール（第５回）が、別紙ち

らしにありますように、第６８回九州合唱コンクールの一環として本年度は本県におい

て下記により開催されることになっています。 

九州各県より元気いっぱいの小学生たちが一堂に会し、約40団体が個性を活かし、

創造性に富んだ高いレベルの演奏を繰り広げる充実したコンクールです。本県合唱文化

の向上に大きく貢献する意義深い大会であることは申すまでもなく、本県文化の向上・

発展に寄与できる行事でもあります。 

当連盟にとりましては大切な行事であり、全会員で運営資金作りに取り組んでおり

ますが、九州大会の小学校部門運営費は毎回財政状況が厳しく、困難を極めているとこ

ろでございます。 

つきましては、不況の折、誠に恐縮でございますが、趣旨をご理解いただき、是非

貴殿のご支援を賜りたく、プログラムへの広告掲載をお願い申し上げる次第でございま

す。 

記 

１．行事について 

（１）行事名  第６８回九州合唱コンクール（第５回小学校部門）長崎大会 

（２）主 催  全日本合唱連盟九州支部  長崎県合唱連盟  朝日新聞社 

（３）主 管  長崎県合唱連盟長崎支部 

（３）期 日  平成２５年９月２１日（土） 午前 10時開演（予定） 

（４）会 場  長崎ブリックホール 

（５）入場料  一般 1500円 高校・大学生 1000円 小・中学生 500円 

２．プログラムについて 

（１）発 行 部 数  2，2００部（予定） 

（２）広告の規格  Ａ４版 ～ 別紙 


